
Bakalářská práce

Název práce: Analýza řízení výrobních zásob ve vybraném podniku

Autor práce: Andrea Urbanová

1) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 10

2) Autor postupoval při zpracování samostatně: 10

3) Autor dokázal využít poznatky získané během studia: 8

4) Autor prokázal schopnost pracovat s odbornou literaturou: 8

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce v potřebném rozsahu: 10

6) Práce byla zpracována průběžně a odevzdána v předepsaném termínu: 10

7) Práce splňuje obsah zadání: 8

8) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 8

9) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 10

10) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 8

Celkový počet bodů: 90

Práci k obhajob ě doporu čuji a hodnotím ji známkou: výborn ě

V Pardubicích 14.8.2015

vedoucí práce: Ing. Simona Munzarová, Ph.D.

Posudek vedoucího

Přístup studentky ke zpracování bakalářské práce hodnotím kladně, především pak iniciativní přístup a 
samostatné řešení podpořené pravidelnými konzultacemi. Formulace textu v rešeršní části nevyžadovala 
zásahy vedoucího a její podoba, vycházející z přiměřené škály literárních zdrojů, vytvořila vhodný základ pro 
praktické zkoumání. Praktickou část hodnotím jako přínosnou. Autorka popsala aktuální stav zkoumaného 
problému v podniku a tento popis doplnila vlastním zhodnocením. 


